МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЫ1НСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан, 422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

тел.: 8 (843 77) 2-12

ПРИКАЗ
O T 2 1 . 1 1 . 2 0 1 8

БОЕРЫК
№

Об итогах муниципального этапа всероссийской
и республиканской олимпиады школьников
по английскому языку в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин,
выявления и поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и
творчески работающих учителей, а также на основании приказа МО и Н Р Г
от 26.10.2018 № 1580/18, 16-17 ноября 2018 года был проведен
муниципальный этап всероссийской и республиканской олимпиады
школьников по английскому языку.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку приняли участие 43 обучающихся из
общеобразовательных организаций Камско-Устьинского муниципального
района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом
олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить грамоту победителя муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
следующим обучающимся:
Сагьдиевой Д., обучающейся 6 класса МБОУ «Камскоустьинская COLLI»;
Бикмуллиной Р., обучающейся 7 класса МБОУ «Камскоустьинская COLLI»;
Перцеву А., обучающемуся 8 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская
школа-интернат имени Героя Советского Союза Чиркова М.А.»;
Матросовой Ю., обучающейся 10 класса МБОУ «Камскоустьинская COLLI»;
Валиеву Р., обучающемуся 11 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;

2. Признать призерами, вручить грамоту призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку следующим
обучающимся:
Благодёровой А., обучающейся 5 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Хайбуллиной JL, обучающейся 6 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Лазаревой А., обучающейся 7 класса МБОУ «Камскоустьинская COLLI»;
Зайдуллиной Д., обучающейся класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Садыковой А., обучающейся 8 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Ишанову А., обучающемуся 11 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ».

3. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников объявить благодарность МКУ «Управление образования»
следующим учителям, подготовившим победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады по английскому языку:
Булатовой М.А., учителю английского языка МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Ившиной М.И., учителю английскогс языка МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Денисовой Н.А., учителю английского языка ГБОУ «Камско-Устьинская
кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза Чиркова М.А.»;
Хайруллиной Р.Х., учителю английского языка МБОУ «Старо-Казеевская
СОШ»;
Сабировой Н.А., учителю английского языка МБОУ «Камско-Устьинская

4.Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

5.Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско -
Устьинского муниципального района.

6.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ТСОШ».

Н.С.Зиганшина

П р е д в а р и т е л ь н ы й п р о т о к о л о и т о г а м м у н и ц и п а л ь н о г о э т а п а В с О Ш / Р О Ш п о п р е д м е т у К а м с к о - У с т ь и н с к о г о м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а в 2 0 1 8 - 2 0 1 9 у ч е б н о м г о д у

№ п/п Полное наименование образовательного
учреждения (по уставу) Фамилия Класс Балл

Максима
льный
балл

Статус

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
участника олимпиады

1

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Абзалова З.Р. 4 ХН ел Ившина М. И.

2

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Джепов Б.А. 4 А2> ei Ившина М. И.

3

МБОУ «Затонская средняя
общеобразовательная школа имени

В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Мухаметзянов А.О. 4 И el Гайфуллина А. Р.

4

МБОУ «Камско - Устьинская татарская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Загидуллина Л.Ш. 4 16 Сабирова Н. А.

5

МБОУ «Теньковская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Авксеньева З.Р. 4 ч- 6oi Филиппов А. В.

6

МБОУ «Кирельская основная
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Матабарова Д.А. 4 в oL Ибатова Д. Ш.

Предварительный протокол о итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№ п/п
Полное наименование

образовательного учреждения (по
уставу)

Фамилия Класс Балл Максимал
ьный балл Статус

Фамилия, имя, отчество
педагога,

подготовившего
участника олимпиады

1

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Благодёрова А.С. 5 М Булатова М. А.

2

МБОУ «Сюкеевская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Миннивалиев Т.М. 5 Z5 < Н Денисова Н. А.

3

МБОУ «Затонская средняя
общеобразовательная школа имени

В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики

Татарстан

Григорьева Д.А. 5 Гайфуллина А. Р.

4

ГБОУ "Камско-Устьинская кадетская
школа-интернат имени Героя

Советского Союза Чиркова Михаила
Алексеевича" Камско-Устьинского
муниципального района Республики

Татарстан

Нгуен Ч.Д. 5 16 И Денисова Н. А.

5

МБОУ «Кирельская основная
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Карпов И.Д. 5 A-i Ибатова Д. Ш.

феисса
M.rf.  -

Предварительный протокол г.о итогам муниципального этапа В с О Ш / Р О Ш по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

Полное наименование
№ п/п образовательного учреждения (по

уставу)
Фамилия Класс Балл

Максима
льный
балл

Статус

Фамилия, имя,
отчество педагога,

по д гото в и в ше го
участника олимпиады

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа"

Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан

Хайбуллина JI.P. 3< 44 Ojouyzft Булатова М. А.

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа"

Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан

Сагьдиева Д.Ф. чо ж победишь
<7

Булатова М. А.

МБОУ «Старо-Казеевская средняя
общеобразовательная школа"

Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан

Шагуллина Д.Р. 44 Хайруллина P. X.

МБОУ «Большекляринская средняя
общеобразовательная школа"

Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан

Режабаева А.Р. •16 41 Сафина Г. X.

МБОУ «Сюкеевская средняя
общеобразовательная школа"

Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан

Сорокин Е.П. У 9 44 Денисова Н. А.

фбиа пЛо&е^есшл  &ofЯ

Предварительный протокол по итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№ п/п
Полное наименование

образовательного учреждения (по
уставу)

Фамилия Класс Балл Максимальный
балл Статус

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

участника олимпиады

1

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Лазарева А.Д. 7 цд njat^c Булатова М. А.

2

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Бикмуллина Р.И. 7 52 95 пвбе^итель / / /U.  U

3

МБОУ «Затонская средняя
общеобразовательная школа имени

В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики

Татарстан

Гильфанов И.И. 7 V / 95 Гайфуллина А. Р.

4

МБОУ «Затонская средняя
общеобразовательная школа имени

В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики

Татарстан

Мочалов Н.Д. 7 34 95 Гайфуллина А. Р.

5

МБОУ «Затонская средняя
общеобразовательная школа имени

В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики

Татарстан

Наумов Д.О. 7 31 95 Гайфуллина А. Р.

6

МБОУ «Старо-Казеевская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Зайдуллина Д.Р. 7 50 95 HjUC^jL Хайруллина P. X.

7

МБОУ «Теньковская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Лопатин С.А. 7 И 95 Филиппов А. В.

8

МБОУ «Теньковская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Богатова С.В. 7 -К 95 Филиппов А. В.

Предварительный протокол о итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Полное наименование образовательного
учреждения (по уставу)

Фамилия Класс Балл Максимапь
ный балл Статус

Фамилия, имя. отчество
педагога, подготовившего

участника олимпиады

1
МБОУ «Камскоустьинская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Садыков А.Р. 8 60 9 б' nji/Jjjzjt Ившина М. И.

2
МБОУ «Камскоустьинская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Яруллин Т.Р. 8 <35~ Булатова М. А.

3

МБОУ «Затонская средняя общеобразовательная
школа имени В.П.Муравьёва" Камско-

Усгьинского муниципального района Республики
Татарстан

Ложкина А.А. 8 45 Гайфуллина А. Р.

4
МБОУ «Сюкеевская средняя общеобразовательная

школа" Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан

Сорокин С.П. 8 31 9b Денисова Н. А.

5
МБОУ «Камско-Устьинская татарская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Зайнуллин И.И. 8 / / дь Сабирова Н. А.

6
МБОУ «Кирельская основная

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Хамидуллина В.Х. 8 — - Сабирова Н. А.

7

ГБОУ "Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат имени Героя Советского Союза Чиркова

Михаила Алексеевича" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Перцев А.А. 8 ei 95 hcSifoI-eu "А
и Денисова Н. А.

фата п^^^ил^  ; t6-n. ТПСо/Y : ^ ^ „ Шишив  л К,  SO Ку^емШ

Предварительный протокол по итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№ п/п Полное наименование образовательного
учреждения (по уставу)

Фамилия Класс Балл Максималь
ный балл Статус

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
участника олимпиады

1

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Шайхаттарова Л.Ф. 9 19 400 Булатова М. А.

2

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Аскерова К.А. 9 <{00 Булатова М. А.

3

ГБОУ "Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат имени Героя Советского Союза
Чиркова Михаила Алексеевича" Камско-

Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

Хабибуллин А.Р. 9 36 {СО Денисова Н. А.

4

МБОУ «Сюкеевская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Кузнецова А.Н. 9 33> юс Денисова Н. А.

5

МБОУ «Теньковская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Алексеев И.А. 9 — - — Филиппов А. В.

6

МБОУ «Кирельская основная
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Карпов Д.Д. 9 34 Y00 Сабирова Н. А.

Я-А : 1G-W.H.M8

Предварительный протокол о итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету английский язык
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Полное наименование образовательного
учреждения (по уставу) Фамилия Класс Балл Максимал

ьный балл Статус
Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего
участника олимпиады

1

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Ишанов А.Р. 11 ьч 4оо Ившина М. И.

2

МБОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Хамидуллина P.P. 11 Ившина М. И.

3

МБОУ «Камско - Устьинская татарская
средняя общеобразовательная школа" Камско-

Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

Валиев Р.И. 11 61 4оо tie&tfccTey ^ Сабирова Н. А.

4

МБОУ «Рудницкая средняя
общеобразовательная школа" Камско-
Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Володягина А.А. 11 5V JOO Ившина М. И.

Г  5 Ъммс - - ^ ^  '
j/yj  -i filf  л&гпО'&П,  М.М,  :

Предварительный протокол по итогам муниципального этапа ВсОШ/РОШ по предмету <X+oi*AAA<uC4fa>l>tt,
Камско-Устьинского муниципального района в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Полное наименование образовательного
учреждения (по уставу) Фамилия Класс Балл

Максим
альный

балл
Статус

Фамилия, имя, отчество
педагога,

подготовившего
участника олимпиады

1
МБОУ «Камскоустьинская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Матросова Ю.С. 10 Щ w lit&egifien

2
МБОУ «Камскоустьинская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Вафин A.M. 10 34 w Буллто&а  AM.

3
МБОУ «Затонская средняя общеобразовательная

школа имени В.П.Муравьёва" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Чирков М.А. 10 в -/ СО Гайфуллина А. Р.

4
МБОУ «Старо-Казеевская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Мухаметшин Б.Р. 10 31 WO Хайруллина P. X.

5
МБОУ «Большекляринская средняя

общеобразовательная школа" Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

Гареев А.А. 10 <{90 Сафина Г. X.

- ^ M X & r n v ^ 1 м .